

Generalforsamling Filskov Vandværk 11/03-2024

Valg af dirigent	Kristine Wagner (KW) valg som dirigent. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig, idet den var indkaldt i overensstemmelse med vedtægterne den 21. februar 2024. Herefter blev dagsordenen godkendt.
Bestyrelsens beretning V. René H. Gier	<p>Kære andelshavere af Filskov Vandværk,</p> <p>Det er med stor glæde at byde jer velkommen til årets generalforsamling for Filskov Vandværk. Året 2023 har mest af alt handlet om, at vi som indsat forretningsbestyrelse fra sidste års generalforsamling og i tiden frem til endelig fusion, at sikre alle dokumenter mv. som skal indgå i en sådan fusionsproces. Herudover har en af de væsentlige ting været den endelige overdragelse af driften og alle øvrige aktiviteter til GEV pr. 1. november 2023.</p> <p>Vi har haft to henvendelser vedr. opkoblinger, hvor den ene var ved Fiskerivej omfattende 2 installationer og den anden på Bredsten Landevej omfattende op til 8 installationer. Bredsten Landevej er imidlertid, hvor vi først skal have afholdt møder mv. her i 2024 for at se på mulighederne, da disse tilslutninger overgår tilslutningsbeløbet.</p> <p>Afslutningsvis vil den nuværende bestyrelse gerne benytte lejligheden til at takke den tidligere bestyrelse for det gode samarbejde i og omkring fusionsprocessen. Ligeledes skal der lyde en stor tak til Peder Eriksen for at have holdt skansen på vandværket frem til den 1. november 2023. Der skal naturligvis også lyde en tak til alle vores andelshavere for støtten til Filskov Vandværk og ikke mindst den igangværende fusionsproces. Sammen vil vi</p>

	<p>fortsætte med at levere pålidelig og billigt mulig vand til alle her i Filskov – også når og naturligvis vis, det kommer til at hedde GEV for så vidt angår vandforsyningen i Filskov.</p>
<p>Fremlæggelse af regnskab 2023 V. Ole Lyhne</p>	<p>Ole fremlagde regnskabet. Underskud på 254 t.kr, men da Filskov Vandværk skal "hvile i sig selv" vises underskuddet under indtægter og overføres til egenkapitalen. Året er påvirket af udgifter i forbindelse med sammenlægningen på i alt 220 tkr. Egenkapital på 963 tkr. og en balancesum på 2.335 tkr. Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen.</p>
<p>Budget for det kommende år V. Ole Lyhne</p>	<p>Budgettet blev gennemgået. Takster stiger i 2024 med 31 kr. pr. md. For et gennemsnits hus. Vi havde forudsagt en stigning på 25-30 kr.</p>
<p>Bestyrelsens begrundelse for at anbefale sammenlægning med GEV. V. Kristine Wagner</p>	<p>KW orienterede om, at vi fejlagtigt havde skrevet i indbydelsen at det ville være her på den ordinære generalforsamling, at sammenlægningen ville blive vedtaget. På grund af en 4 ugers frist vedr. offentliggørelse af papirerne, kan det først blive på den ekstraordinære generalforsamling den 4. april 2024.</p> <p>KW gennemgik processen for sammenlægningen. Beslutningen skal også vedtages på GEV AmbA's ekstraordinære generalforsamling den 14. maj.</p>
<p>Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter.</p>	<p>På valg var følgende: Mette Berntsen Ole Lyhne De blev begge genvalgt. Der blev ikke valgt en suppleant.</p>
<p>Valg af revisorer</p>	<p>Revisionsfirmaet Martinsen v. Michael Jessen blev valgt.</p>

	Vedtægterne forskriver egentlig valg af to revisorer, men i kraft af at Michael Jessen er statsautoriseret revisor valgt generalforsamlingen at fravige denne regel.
Eventuelt.	Der blev spurgt ind til udskiftning af måler, og om hvorvidt det bliver til fjernaflæste. Det er egentlig ikke noget, der har betydning for beslutningen om sammenlægning, men eftersom der bliver samme serviceniveau i Filskov som i Grindsted, så er det uomgængeligt, oplyste Rene.
Deltagelse	Der var mødt 9 andelshavere op til generalforsamlingen.

Filskov, 11. marts 2024

Kristine Wagner

Dirigent